РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	  [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПРИКАЗ
« 31 » декабря 2014 г.                                                                                            № 1004
«О проведении аттестации руководителей

(директоров, заведующих) образовательных организаций

Нурлатского муниципального района РТ в I квартале 2015 года
с целью установления соответствия уровня их квалификации требованиям,

определенным квалификационной характеристикой по должности»

           В соответствии с Положением о порядке аттестации  руководителей (директоров, заведующих) муниципальных образовательных организаций Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным приказом отдела образования Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района № 935 от 12 декабря 2014 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в I квартале 2015 года аттестацию  руководителей (директоров, заведующих) муниципальных образовательных организаций Нурлатского муниципального района Республики Татарстан (далее-аттестация).
2. Утвердить состав аттестационной комиссии (Приложение №1).
3. Утвердить прилагаемый график проведения аттестационных процедур

      на I квартал 2015 года (Приложение №2).
4. Ответственному секретарю аттестационной комиссии Ефимовой Л.В. поручить организационно-методическое сопровождение аттестации руководителей.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Заместитель руководителя по образованию                                         Л.Н. Маняпов
Приложение №1
Состав аттестационной комиссии отдела образования Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района по аттестации руководящих работников (директоров, заведующих) муниципальных образовательных организаций

Нурлатского муниципального района на 2015 год

Председатель аттестационной комиссии

	1
	Маняпов Линар Нурисламович
	Заместитель руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района РТ по образованию

Заместитель председателя аттестационной комиссии

	2
	Гафурова Гульфия Ризатдиновна
	Начальник учебно-методического отдела МКУ «Управление образования» Нурлатского муниципального района РТ

Ответственный секретарь аттестационной комиссии

	3
	Ефимова Любовь Витальевна
	Методист по кадровой работе и аттестации педагогических работников МКУ «Управление образования» Нурлатского муниципального района РТ

Члены аттестационной комиссии

	4
	Сагирова Фарида Мухлисовна
	председатель Совета профсоюзных организаций учреждений образования Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

	5
	Гизатуллина Нелли Владимировна
	заместитель начальника  отдела образования Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

	6
	Газизова Чечек Зайнулловна
	ведущий специалист отдела образования Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

	7
	Мартюшина Ольга Григорьевна
	старший методист высшей квалификационной категории МКУ «Управление образования» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

	8
	Измайлова Гульсиня Вакиповна
	методист первой квалификационной категории по дошкольному воспитанию и образованию  МКУ «Управление образования» Нурлатского муниципального района РТ

	9
	Жилина Татьяна Анатольевна
	директор МБОУ «Егоркинская  средняя общеобразовательная школа» Нурлатского муниципального района РТ

	10
	Кореева Галина Александровна
	заведующий МАДОУ «Детский сад №1 «Родничок» общеразвивающего вида» г. Нурлат РТ

Приложение №2
График проведения аттестационных процедур

по аттестации руководящих работников в I квартале 2015 года

	№
	Наименование аттестационной процедуры
	Место проведения
	Время проведения

	1
	Заседание аттестационной комиссии
	Отдел образования Исполнительного комитета НМР
	31.12.2014 г.

	2
	Прием заявлений на аттестацию
	Отдел образования Исполнительного комитета НМР
	до 15.01.2015г.

	3
	Выдача справок по итогам компьютерного тестирования
	Отдел образования Исполнительного комитета НМР
	до 28.01.2015 г.

	4
	Оформление аттестационных материалов
	Отдел образования Исполнительного комитета НМР
	20.01.-28.01. 2015 г.

	5
	Итоговое заседание аттестационной комиссии
	Отдел образования Исполнительного комитета НМР
	29.01.2015 г.

	6
	Оформление протокола по итогам заседания аттестационной комиссии
	Отдел образования Исполнительного комитета НМР
	30.01.2015 г.